

FACTURA PROFORMA

Nr./Data: 1084283.1 / 04.03.2019

Valuta: LEI

Scadenta: 03.04.2019



Furnizor: **CHORUS MARKETING AND DISTRIBUTION SRL**

Nr. ord. reg com: J17/215/2001

C.I.F.: R0 13808750

Adresa: Str. Timisului, nr.1 Galati, jud. Galati

Capital social: 5.974.700 RON

Adr. pct. de lucru: sos.Odaii,nr.157-163,sect.1,Bucuresti

Cont: [Redacted]
 Banca: [Redacted]
 Banca: [Redacted]
 Cont: [Redacted]

Tel./Fax: 0314.327.610

Cota T.V.A.: 19.00 / 00 %

Cumparator: **ALGORITHM RESIDENTIAL S3 s.r.l.**

Nr. ord. reg com: J40 /5481 /2017

C.I.F.: RO37409960

Sediul: Calea Vitan, nr. 242, sect.3, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Cont: [Redacted]
 Banca: [Redacted]

Nr. crt.	Denumire produs	U.M.	Cant	Pret unitar (fara T.V.A)	Valoare	Valoare T.V.A.	
1	Cofret aparent, 12m, usa transp.+2 born. [21O11]	buc	11.0000	22.77	250.47	47.5893	
2	MCB VA 47-29 3? 32? 4,5kA char. ? [2362V]	buc	11.0000	21.03	231.33	43.9527	
3	MCB VA 47-29 2? 10? 4,5kA char. ? [235NT]	buc	11.0000	11.80	129.80	24.6620	
4	MCB VA 47-29 2? 16? 4,5kA char. ? [235O1]	buc	22.0000	11.80	259.60	49.3240	
5	MYYM 5x4 [0FQ4C]	m	100.0000	6.67	667.00	126.7300	
6	MYYM 3X2,5 [0FQ3G]	m	400.0000	2.54	1016.00	193.0400	
7	MYYM 3X1,5 [0FQ39]	m	200.0000	1.53	306.00	58.1400	
8	COURBOX DOZA ETANSA DERIV PATRATE IP55 - CU TETINE alb 100x100x50 [1LFQQ]	buc	33.0000	4.14	136.62	25.9578	
9	CANAL CABLU ADEZIV 2M/BUC 25X16 [1TB7S]	buc	165.0000	2.69	443.85	84.3315	
10	PRIZA FIXA PT IP44 3P+N+T 32A 400V 6H [1KNSG]	buc	11.0000	23.63	259.93	49.3867	
11	CONECTOR MONT. AP. 3P 32A [012TA]	buc	11.0000	24.44	268.84	51.0796	
12	Clema pahar 4 MM TRASP. [1E1SU]	buc	15.0000	3.47	52.05	9.8895	
13	Priza 2P+T, 16A, alba [1RCT5]	buc	44.0000	4.35	191.40	36.3660	
14	Priza 2x2P+T, 16A, protectie copii, alba [1RCTD]	buc	22.0000	9.47	208.34	39.5846	
15	CORP ILUM.IND.IP65 PT.TUB LED T8 2x60cm (Incl.Taxa V.=0.9 lei) [27Q08]	buc	22.0000	23.19	510.18	96.9342	
16	TUB T8 LED SMD STICLA 60CM RITONI LUM.RECE 9W (Incl.Taxa V.=0.28 lei) [27Q8N]	buc	44.0000	7.01	308.44	58.6036	
17	Lampa BADT tip oval max 1x 60w [116J9]	buc	22.0000	11.79	259.38	49.2822	
18	Bec sferic cu incandescenta E27 60W [116HL]	buc	22.0000	0.93	20.46	3.8874	
19	Banda izolatoare.0,13X15 10M NERO [2537A]	buc	10.0000	1.10	11.00	2.0900	
Semnatura si stampila furnizorului				Date privind expeditia: Numele delegatului		Total: 5530.69 1050.83	
				[Redacted]		Semnatura de primire	
						Total de plata 6581.52	